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Dotyczy: odpowiedzi na pytania Oferentów z dn. 01.03.2021
Pytanie 1 
Po przeprowadzeniu wizji lokalnej, zdecydowaliśmy się na złożenie oferty na prace projektowe, jednak dla innej lokalizacji silników od zaproponowanej w zapytaniu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naszą propozycję i uwzględni fakt że zmieni się nieco zakres prac projektowych.
Odpowiedź:
Zamawiający rozważy każdą propozycję koncepcji umiejscowienia silników i urządzeń mającą na celu optymalizację procesu inwestycyjnego. Proponowana koncepcja może się różnić od  propozycji rozmieszczenia urządzeń przedstawionych  w SIWZ .

Pytanie 2 

Prosimy o przesłanie istniejącego schematu technologicznego połączeń rurociągowych pomiędzy Ciepłowniami.
Odpowiedź:

Schemat sieci ciepłowniczej został umieszczony na stronie Zamawiającego www.cieplo-jawor.pl  w dziale Zamówienia/przetargi  - nr sprawy CJ/4/2021
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